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Protokół nr 41/2010 
posiedzenia Komisji Oświaty i Wychowania Rady Miejskiej w Suwałkach 
odbytego w dniu 15 czerwca 2010 r. w godz. od 1500 do 1520  w sali nr 146 

Urzędu Miejskiego w Suwałkach przy ul. Mickiewicza 1. 
 
 
Obecni członkowie Komisji: 
1/ Mieczysława Gajewska – przewodnicząca Komisji,  
2/ Waldemar Brzeziński – wiceprzewodniczący Komisji, 
3/ Mieczysław Jurewicz, 
4/ Stanisław Kulikowski, 
5/ Andrzej Matusiewicz,  
6/ Anna Ruszewska, 
7/ Ewa Sidorek. 
 
W posiedzeniu udział wzięli: 
1/ Marek Buczyński – zastępca prezydenta, 
2/ Alicja Jacewicz – naczelnik Wydz. O. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 

Posiedzeniu przewodniczyła Mieczysława Gajewska, która powitała 
zebranych i zapytał o uwagi do porządku posiedzenia.  

Uwag nie wniesiono, wobec czego został przyjęty następujący porządek 
posiedzenia: 

 

1. Przyjęcie protokołu nr 40/2010 z dnia 18 maja 2010 r. posiedzenia  
     Komisji Oświaty i Wychowania Rady Miejskiej w Suwałkach. 
 

2. Informacja z konsultacji społecznych w sprawie zmiany Programu  
     współpracy Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi   
     podmiotami prowadzącymi działalność poŜytku publicznego w 2010 r.  
 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady  
     Miejskiej w Suwałkach w sprawie uchwalenia Programu współpracy  
     Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi podmiotami  
     prowadzącymi działalność poŜytku publicznego w 2010 r.  
 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie likwidacji zakładów  
     budŜetowych – przedszkoli publicznych prowadzonych przez Miasto  
     Suwałki, w celu ich przekształcenia w jednostki budŜetowe. 
 

5. Wolne wnioski. 
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Ad pkt . 1. 
Przyjęcie protokołu nr 40/2010 z dnia 18 maja 2010 r. posiedzenia Komisji 
Oświaty i Wychowania Rady Miejskiej w Suwałkach. 
 
Mieczysława Gajewska zapytała o uwagi do ww. protokołu.  

 
Członkowie Komisji nie wnieśli zastrzeŜeń, wobec czego przewodnicząca 

Komisji stwierdziła, Ŝe protokół został przyjęty przez Komisję.   
 
 
Ad pkt . 2.  
Informacja z konsultacji społecznych w sprawie zmiany Programu 
współpracy Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność poŜytku publicznego w 2010 r.  
Informacja stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 

Członkowie Komisji nie mieli uwag do przedłoŜonego materiału, wobec 
czego przewodnicząca Komisji stwierdziła, Ŝe Informacja… została przyjęta.  

 
 
Ad pkt . 3.  
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady 
Miejskiej w Suwałkach w sprawie uchwalenia Programu współpracy  
Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność poŜytku publicznego w 2010 r.  
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 

Członkowie Komisji nie mieli pytań, wobec czego przystąpili do 
głosowania.  
 
Głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały: 
za pozytywną opinią głosowało  - 7 radnych, 
przeciw      - 0, 
wstrzymał się od głosu    - 0. 

 
Komisja Oświaty i Wychowania Rady Miejskiej w Suwałkach w dniu  

15 czerwca 2010 r., pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie  
zmiany uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach w sprawie uchwalenia Programu 
współpracy Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność poŜytku publicznego w 2010 r.  

 
Opinia Komisji stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
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Ad pkt . 4.  
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie likwidacji zakładów  
budŜetowych – przedszkoli publicznych prowadzonych przez Miasto 
Suwałki, w celu ich przekształcenia w jednostki budŜetowe. 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
 

Członkowie Komisji nie mieli pytań, wobec czego przystąpili do 
głosowania.  
 
Głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały: 
za pozytywną opinią głosowało  - 7 radnych, 
przeciw      - 0, 
wstrzymał się od głosu    - 0. 

 
Komisja Oświaty i Wychowania Rady Miejskiej w Suwałkach w dniu  

15 czerwca 2010 r., pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie  
likwidacji zakładów budŜetowych – przedszkoli publicznych prowadzonych 
przez Miasto Suwałki, w celu ich przekształcenia w jednostki budŜetowe. 

 
Opinia Komisji stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
 
 
Ad pkt . 5.  
Wolne wnioski. 
 

Wniosków nie zgłoszono. 
 

Przewodnicząca 
Komisji Oświaty i Wychowania 
  Rady Miejskiej w Suwałkach 
     

Protokołowała:                 Mieczysława Gajewska 
Katarzyna Gałazin     
  
Podinspektor w Biurze Rady Miejskiej    
Urzędu Miejskiego w Suwałkach  
 
 


